
この度はVITA１５５会員お申込み頂き誠にありがとうございます。
以下の注意事項を遵守頂きますようお願い申し上げます。
ルールが守られないまたは不正等が発覚した場合キャンペーンを即終了せざるを得ない事態となります。
一人でも多くのお客様にご利用して頂けるよう日々精進して参りますので
どうか協力の程宜しくお願い致します。

本キャンペーンは期間限定です。
永久に続く保証はございませんので定期契約等の解約をご検討される場合は十分にお気を付け下さい。
予告無く終了する場合もございます。予めご了承下さい。

２４h600円となるのは機械駐車場に入庫可能な普通車(154cm以下)のみです。

200ｃｍ以上の車両又は、機械に駐車できない車両でご来場頂いた場合通常料金を頂きます。
あくまで対象車は車高が200cm未満の機械に駐車可能な車種のみです。(ドアミラー・アンテナ等含む)

本キャンペーンでご使用頂くカードは２４時間以内6００円となるパスカードです。

ご入庫後24時間を過ぎた場合は通常料金が加算されます。( 連日利用時の料金適用はございません。)
24時間以内にご出庫が無い場合は料金が加算されますので停め置きされる場合はご注意下さい。

駐車券を取らずご用意させて頂くパスカードを発券機で挿入し３・４レーンにご入場下さい。
必ずスタッフが車種を確認させて頂きます！200cm以上の場合は本キャンペーン用のカードのご利用は
お断りさせて頂きます。(通常料金での駐車となります。)

お客様ご自身で本キャンペーン用のカードを使用し入庫操作する行為は絶対におやめ下さい。
必ず係員のいるレーンにてご入庫して頂きます。

駐車場管理規定に反する行為または係員が危険及び不正とみなした行為を続けた場合、
以後のご利用をお断りする場合がございます。予めご了承下さい。

①～⑥までの遵守事項を下記署名をもって同意を得たものと致します。ご署名の程宜しくお願い申し上げます。

年　　　月　　　日
氏名

※６

VITA155会員　遵守事項同意書

※１

※２

※３

※４

※５

155cm以上200cm未満の車両でも24時間最大料金が700円でとなります。

155cm以上200cm未満でのお申込みの場合は24時間以内700円のパスカードとなります。


